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Rok  temu  bardzo  uroczyście  świętowaliśmy  Dzień  Ratownictwa  Medycznego
w  nowym  Bieszczadzkim  Pogotowiu  Ratunkowym.  Snuliśmy  wiele  planów  dotyczących
przyszłości i rozwoju naszego pogotowia. Część zamierzeń udało się zrealizować, wzbogaciliśmy
się o nowe ambulanse, sprzęt medyczny, poprawił się komfort naszej pracy. Mieliśmy w planie
intensywne szkolenia, udziały w zawodach, mnóstwo pomysłów na organizację akcji społecznych
– niestety, niektóre nasze zamierzenia musieliśmy odłożyć na później, bo zderzyliśmy się z nowym,
bezprecedensowym wyzwaniem w postaci pandemii.

Dzisiaj  obchodzimy  Dzień  Ratownictwa  Medycznego  pierwszy  raz  w  tak
szczególnie  skomplikowanym  dla  nas  wszystkich  czasie.  W  tym  dniu  proszę  o  przyjęcie
podziękowań  za  codzienny  trud,  za  wymagającą  profesjonalizmu  i  poświęcenia  pracę.
Dziękuję przede wszystkim za to, że w tym ciężkim, pełnym strachu i niepewności czasie nigdy nie
zawiedliście. Od początku pracujecie z pełnym poświęceniem i wytrwałością, na pierwszej linii
frontu walki z wirusem SARS - CoV-2, stawiając czoła wszystkim problemom, jakie niesie ze sobą
pandemia. Wielu z Was doświadczyło czasu w izolacji, z niepokojem czekając na wynik badań.
Pełni obaw wracacie do swoich domów w trosce o zdrowie własnych rodzin. Spędzacie długie
godziny w kombinezonach, maskach, środkach ochrony osobistej, oczekując w ambulansach na
przyjęcie  pacjentów  do  szpitala.  Na  przekór  wszelkim przeciwnościom,  zwykłemu,  ludzkiemu
strachowi cały czas trwacie na posterunku, niosąc pomoc i nadzieję na lepsze jutro. 

Dzięki  Wam,  mimo  wszystkich  trudności,  jakie  napotykamy  od  początku  pandemii,
w naszym Pogotowiu nie miała miejsca sytuacja, w której ambulans nie mógłby wyjechać na
pomoc potrzebującym. Na ani jedną minutę nie zawiesiliśmy działalności zespołów ratownictwa,
niezależnie od niedoborów kadrowych, kwarantanny czy zwykłego wyczerpania sił. 
Dziękuję  całej  załodze  Bieszczadzkiego  Pogotowia  Ratunkowego,  wszystkim  medykom,  jak
również  pracownikom sekcji  techniczno -  organizacyjnej  za  Waszą ciężką pracę,  poświecenie
i profesjonalizm, tak niezwykle ważne szczególnie teraz, kiedy epidemiczna rzeczywistość przynosi
codziennie nowe wyzwania i trudności. 

Życzę  Państwu  dużo  zdrowia  i  wszelkiej  pomyślności  w  życiu  prywatnym
i  zawodowym  oraz  satysfakcji,  której  źródłem  jest  świadomość  ratowania  ludzkiego  życia
i  zdrowia,  a  także  wytrwałości  i  powrotu  do lepszego,  normalnego  jutra.  Serdeczne  życzenia
składam także pracownikom Szpitalnych Oddziałów Ratunkowych, którzy dziś obchodzą również
swoje Święto.
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